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УКРАЇНА

ВАРКОВИЦЬКА сільська рада 

ДУБЕНСЬКОГО району РІВНЕНСЬКОЇ області

ВОСЬМЕ скликання

( п’ятнадцята  сесія)
 рішення

	  24 грудня   2021 року
	
	№  641      


Про затвердження структури
 та штатного розпису Фінансового відділу
Варковицької сільської ради на 
2022 рік.
       Керуючись пунктом 5,частиною 1, статті 26 , частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Постановою  Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» із змінами та доповненнями, сільська рада     
В И Р І Ш И Л А :
1. Затвердити структуру та штатну  чисельність Фінансового відділу Варковицької сільської ради на 2022рік (додаток 1).
2.Рішення набирає чинності з 1 січня 2022року.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської ради з питань  планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій  та міжнародного співробітництва (Євтушенко М.В.)..
 
Сільський    голова                                             Юрій ПАРФЕНЮК                                                                                                                  
                                                Додаток1
                                                            до рішення сесії 

                                                                            від 24.12. 2021року № 641
СТРУКТУРА ТА  ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

Фінансового відділу Варковицької сільської ради на 2022 рік
	№

з/п
	Назва структурного підрозділу та посад
	Кількість

штатних

посад
	Посадовий оклад 

(грн.)
	Фонд заробітної плати на місяць за посадовими окладами (грн.)

	1
	Начальник відділу
	1
	7300,00
	7300,00

	2
	Головний спеціаліст (відповідальний за напрям доходи)
	1
	5100,00
	5100,00

	3
	Головний спеціаліст (відповідальний за напрям видатки)


	1
	---
	---

	4
	Головний спеціаліст (відповідальний за бухгалтерський облік, закупівлі, кадрові питання)
	1
	5100,00
	5100,00

	Усього:
	4
	х
	17500,00


